[bookmark: _GoBack][image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 17.07.2018  № ПОС.03-0930/18
г. Переславль-Залесский

О внесении изменений в постановление
Мэра г. Переславля-Залесского
от 11.08.2006 № 1002 «Об утверждении
порядка разработки, принятия и реализации
целевых программ»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом Ярославской области от 13.06.2018 № 22-з «Об объединении Нагорьевского, Пригородного и Рязанцевского сельских поселений, входящих в состав Переславского муниципального района, с городским округом город Переславль-Залесский и внесении изменений в Закон Ярославской области «О наименованиях, границах и статусе муниципальных образований Ярославской области»,

Администрация города Переславля – Залесского постановляет:

1. Внести в постановление Мэра г. Переславля-Залесского от 11.08.2006 № 1002 «Об утверждении порядка разработки, принятия и реализации целевых программ» (в редакции постановлений Администрации г. Переславля-Залесского от 01.12.2008 № 1367, от 01.04.2010 № 357, от 16.06.2010 № 785, от 23.04.2012 № 499) следующие изменения:
1.1.  В приложении №2 «Порядок разработки, принятия и реализации городских целевых программ» в разделе «2. Порядок разработки целевых программ, их формирования и реализации» в абзаце 5 пункта 2.1. слова «до 1 августа» заменить словами «до 1 сентября».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления г. Переславля-Залесского.
3. Действие данного постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 28.06.2018 г. по 31.12.2018 г.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы Администрации
города Переславля-Залесского                                                                              Е.Ю. Дударева
image1.wmf